
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Bautzen A.-Bebel-Platz
Bautzen Bahnhof
Bautzen Husarenhof
Bautzen Dr.-Peter-Jordan-Straße
Bautzen Privatweg
Bautzen Thrombergsiedlung
Soculahora
Rabitz Ortsmitte
Daranitz
Rieschen
Jenkwitz Waldsiedlung
Blösa Ortsmitte
Soritz
Scheckwitz
Kubschütz B6
Kubschütz Einkaufszentrum
Kubschütz Niederdorf
Baschütz Schule
Baschütz Schule
Canitz-Christina
Neupurschwitz Abzw Kumschütz

(3)
(1)

(Ersatzhalt 92)
(Ersatzhalt 91)

ab

an

5

K # U
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:37
12:41
12:43
12:44
12:45
12:46
12:48
12:49
12:51
12:53
12:54
12:58
13:00
13:05
13:08

17

# " U
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:37
18:40
18:42
18:43
18:44
18:45
18:47
18:48
18:50

Montag-Freitag (Ferien)

K : Kleinbus mit eingeschränkter Platzkapazität, Gruppenanmeldung erforderlich
U : geänderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung
# : Niederflurbus
": Rufbus, fährt nur nach Anmeldung, Bestellung mindestens 60 Min. vor Fahrtbeginn an der ersten fahrplanmäßigen Haltestelle; Anmeldung unter Tel. 03591 491100 (Mo-Fr 4 bis 19 Uhr, Samstag, Sonn- und Feiertag 7 bis

19 Uhr)

706 Bautzen - Baschütz - Malschwitz
Gültig ab 28.07.2025 Umleitungsfahrplan

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Kubschütz B6
Scheckwitz
Soritz
Blösa Ortsmitte
Jenkwitz Waldsiedlung
Rieschen
Daranitz
Rabitz Ortsmitte
Soculahora
Bautzen Thrombergsiedlung
Bautzen Privatweg
Bautzen Dr.-Peter-Jordan-Straße
Bautzen Husarenhof
Bautzen Bahnhof
Bautzen A.-Bebel-Platz

(3)
(11)

ab

an

8

# U
08:20
08:22
08:24
08:26
08:27
08:28
08:30
08:31
08:34
08:36
08:37
08:38
08:39
08:40
08:41

12

# U
12:53
12:55
12:57
12:59
13:00
13:01
13:03
13:04
13:07
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14

Montag-Freitag (Ferien)

U: geänderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung
#: Niederflurbus

706 Malschwitz - Baschütz - Bautzen
Gültig ab 28.07.2025 Umleitungsfahrplan

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de


